各 位  殿 福岡サマーカップ実行委員会
福岡県ボウリング連盟 会長 山 崎   拓

「 公 印 省 略 」

U22 5th Fukuoka Summer Cup

Bowling Tournament 2019

sponsored by STORM

〔 ご協力のお願い 〕

向暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、標記大会も5回目を迎えることとなりました。
博多スターレーンの閉鎖により新たに東洋スポーツパレスに会

場を移して開催することとなりました。
交通アクセス、会場とホテル間の移動などこれまで以上に大

変になると予想致しております。
つきましては、大会の主旨をご理解いただき、下記の通り広

告協賛、サポーターズクラブへの入会にご協力を下さいますよ

うお願い申し上げます。尚、複数口にてご協賛、ご入会をいた

だいた方へは、特典もございます。皆様の多大なご協力をお願

い申し上げます。

記

① マスキング広告  中央付近 1 BOX 50,000円

  両サイドより 1 BOX 40,000円

◆ You Tube にて大会の模様を放送致しますので、半永久的に映像として残ります。

② パンフレット広告協賛  A4もしくはB5サイズ 1 ページ 30,000円

   1/2ページ 15,000円

   1/3ページ 10,000円

③ サポーターズクラブ基金  法人、団体、クラブ等 1 口 5,000円

  個人 1 口 2,000円

※ ご協賛、入会をいただいた方々は、「 福岡サマーカップサポーターズクラブメンバー 」として、パン

フレット等でご紹介をさせていただきます。
※ パンフレット広告のご協賛、法人2口以上、個人5口以上でご入会をいただいた方へ

「 大会記念Quoカード 」を進呈致します。
※ パンフレット広告原稿の締め切り 令和元年7月26日 ( 金 )

データ送付先  yamanishi@kyushu-fbf.jp                        以上

U22 5th Fukuoka Summer Cup
Bowling Tournament 2019

sponsored by STORM
〔 協賛同意書 〕

大会の主旨に賛同し、下記の通り協賛致します。

御 社 名

御 氏 名

・ マスキング広告  金 額       円

・ パンフレット広告協賛   ページ 金 額       円

・ サポーターズクラブ基金 ( 法人、団体等 )     口 金 額       円

 ( 個人 )     口 金 額       円

福岡県ボウリング連盟内実行委員会事務局

〒 812‐0017  福岡市博多区美野島2‐5‐17 吉弘ビル302号

TEL 092‐433‐6165  FAX 092‐433‐6166

〔 振込口座 〕 福岡銀行 住吉支店 ( 普 ) No. 1497782

U22 Fukuoka Summer Cup事務局